
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.: 377, de 23 de abril  de 2008.

 NOMEIA  O  CONSELHO  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE 

TRANSPORTES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições, e em 

conformidade com o Decreto n° 739, de 01/11/2007, 

Resolve:

Art. 1° - Nomear   os membros,  a seguir relacionados,  para integrarem o 

Conselho do Fundo Municipal de Transportes, criado pelo Decreto n° 739, de 

01/11/2007:

Diretor Presidente:

Eduardo Drumon Honorato

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Diretor Financeiro:

Patrícia Sibely D’Avelar

Secretária Municipal de Fazenda

Diretor Administrativo:

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Mara Regina de Souza Barbosa

Secretária Municipal de Administração

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA EM, 23 DE ABRIL DE 2008.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

PREFEITO MUNICIPAL

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733


